quoquam eccleſia quicquam caperet detrimenti. Caufas etiam cognoſcebat

& reos criminum puniebat præfertim nondum ab epiſcopo conftitutis Mar

ſcalcis. Poftquam hi inſtituti & poteftas Advocati & nomen fenfim evanuit.

Nec omnis tamen ejus dignitas in Marſcalcostransfuſa. Etiam Comites tum

creati, Caſtellani, Vicecomites, quijus putantur dixiffe in palatio, feu in domo

poftea di& a de drie Craankens. " Marſcalci quando inſtituti nondum adhuc

Satis conſtat. Conſtat quod unus tantum ufque ad epiſcopatum Florentii de

Wevelichoven . Primus duos is conſtituit Stephanum van Zulen van Nie

velc & Gisbertum van Nyenrode milites , uni ſuperiorem , alteri inferiorem

diæceſin committens. Mentio tum Advocati aut rara aut vix ulla. Et fi dein

ceps adhuc mentio non alius is quam qui hodie Conſiliarius Penfionarius,

Quali vſa Capitula. Quali Ordines Traje& tini. Et haud dubie etiam Gerardus

Suggerode , qui Advocatus dicitur patriæ & eccleſiæ Trajectenſis tempore

Henrici Bavari in charta adhuc inedita Ann. 1524.ejuſmodiAdvocatus. Nec

alio nomine etiam notus, qui circa Annum 1574. & deinceps Ordinibus

a conſiliis, Florentius Thinnius. Veteris dignitas Advocati & fi inter Mar

fcalcos & ComitesTraje&teoſes fortaſſis ab initio, ut videtur, diviſa, progref

fu tamen temporis in totum extincta eft , Marſcalcis criminum cognitione &

judicio ademptis , relicto autem Comitibus honorario tantum titulo . Idem

autem qui Comes etiam alibi Caſtellanus. Gerlacus Comes Traje &tenſis

Ann, 1172. ut dixi lib . de Nobilit. p. 526. Idem Caſtellanusin charta Ann.

1178. Teftibus his preſentibus Hildeboldo Abbate ſancti Pauli & C. Laicis no

bilibus Henrico de Kuch , Gerlaco Caſtellano, Miniſterialibus Helia de A ,

fratre ejus Waltero. Burgus idem quod caftrum . Et hinc qui Caſtellanus

etiam paffim Burggravius. Vid. lib. 4. de Nobilit, cap. 4. Præfectus etiam a

libi. Vid. ibid. p. 526. Et Comes idem quod Præfectus. Sigebert, ad

Ann. 759. Urbem Arvernis capit, & Bladinum urbisComitem abducit. Idem

ad Ann. 984. Urbem Verdunum Ó Godefridum ipſius vrbis Comitem abducit,

In Notitia imperii: Comes africa, Orientis , Ægypti, Iſaurie. Sic Kóuns

Tās vrais apud Pachymer. in Andron. Senior. lib. 6. biſt. cap. 26. Kópas Tūv

Bandorcu savawe apud Theophan. p.208.edit. Reg. Add.Meurſ. in Kóuerso

Etiam alibi Vicecomes. Wilhelm. Gemmeticenſ, lib. 8. cap. 15. Robertus

Comes Mellenti turrim illam cuftodiens Vicecomitis officio inpredi&o officio funge

batur. Du Cange in Vicecomes. Viſconte dicunt Itali. Unde & in Italia